

SOFTILITY HOLDING ApS

Skovkæret 19
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2020

Michael Tulinius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFTILITY HOLDING ApS
 Skovkæret 19
 2880 Bagsværd

e-mailadresse: mta@softility.dk

CVR-nr: 34584737

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udøve holdingvirksomhed, at eje og investere i aktier, fast ejendom og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 21585 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-24.370
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-899	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	99.370
Resultat af ordinær primær drift		-899	99.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-24.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-6.162
Andre finansielle indtægter		39.511	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.121	
Andre finansielle omkostninger			-1.856
Ordinært resultat før skat		37.491	66.982
Skat af årets resultat		-15.905	-26.312
Årets resultat		21.586	40.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.586	-108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	-150.000
Overført resultat		0	-217.330
I alt		21.586	40.670

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	115.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	115.395
Anlægsaktiver i alt		0	115.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		9.000	
Tilgodehavender i alt		9.000	0
Likvide beholdninger		188.652	282.056
Omsætningsaktiver i alt		197.652	282.056
Aktiver i alt		197.652	397.451

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		76.355	76.355
Overført resultat		19.441	19.710
Forslag til udbytte		21.856	108.000
Egenkapital i alt		197.652	284.065
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	36.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	77.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	113.386
Gældsforpligtelser i alt		0	113.386
Passiver i alt		197.652	397.451

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret